correspondentes  para  pagamento  de  despesas  com  alimentação  e
hospedagem  quando  em  deslocamento  a  serviço  desta  Câmara  no
período citado.

Beneficiário - Adailton José do Nascimento

Função – Assessor de Imprensa

Quantidade – 4 e ½  (quatro e meia) diárias

Valor - R$ 3.026,11 (três mil e vinte e seis reais e onze centavos)

Destino – Brasília/DF

Data de Afastamento: 21, 22, 23, 24 e 25 de abril de 2025
Hora de Saída:            11h do dia 21 de abril de 2025
Hora de Chegada:      16h do dia 25 de abril de 2025

Roteiro: Centro de Convenções Ulysses Guimarães, Setor de Divulgação